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Rejs Polinezja Francuska z Papeete

ﬂ Informacje

Termin: 16.08.2025 - 26.08.2025
Statek: Regatta # # # # %

Armator: Oceania Cruises

Liczbadni: 11

E Program

Dzien  Opis

1-so0- . -

16.08 Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska
2-nd- Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska
17.08

2-nd- A

17.08 Moorea / Polinezja Francuska

3-pn- —

18.08 Fakarava / Polinezja Francuska
4-wt- i

19.08 Dzieri na morzu

581~ \uku Hiva / Polinezja Francuska
20.08 )

6-C2- pbyien namorzu

21.08

7-pt- Rangiroa / Polinezja Francuska

22.08

8-s0- A

23.08 Bora Bora / Polinezja Francuska
9-nd- -

24.08 Bora Bora / Polinezja Francuska
10-pn-_. -

25.08 Raiatea / Polinezja Francuska

- wt- Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska
26.08

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (G)

kabina wewnetrzna (F)

kabina z oknem (D)

kabina z oknem deluxe (C2)
kabina z oknem deluxe (CT)
kabina z balkonem (B2)

kabina z balkonem (B1)

kabina z balkonem concierge (A3)
kabina z balkonem concierge (A2)
kabina z balkonem concierge (A1)
jednoosobowa kabina z balkonem concierge (S)
suita penthouse (PH3)

suita penthouse (PH2)

suita penthouse (PH1)

suita vista (VS)

suita owner's (0S)

E Dodatkowe informacje

Cena katalog.
3239 EUR
3239 EUR
3239 EUR
3379 EUR
3569 EUR
3709 EUR
3799 EUR
5189 EUR
5329 EUR
5569 EUR
6779 EUR
5849 EUR
6829 EUR
6969 EUR
9719 EUR
11859 EUR

Wptyniecie Wyptyniecie

06:00

08:00

09:00

08:00

07:00

11:00

07:00

06:00

05:00
16:00

18:00

18:00

17:00

19:00

18:00

Promocja

EARLY BOOKING SAVINGS
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
EARLY BOOKING SAVINGS
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
Exclusive Upgrade Offer
EARLY BOOKING SAVINGS
EARLY BOOKING SAVINGS
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Rejsy statkami linii Oceania to poczucie komfortu i luksusu. Wykwintng kulinarng przygode zapewniajg znani szefowie kuchni z najlepszych miedzynarodowych restauraciji. Obstuga statku w liczbie
niemal odpowiadajacej liczbie pasazeréw zapewnia najwyzszy komfort podrézy.

Zastawa stotowa od Versace, oryginalne obrazy Miré czy menu degustacyjne z szescioma réznymi rocznikami Dom Perignon - statki linii Oceania Cruises to nie tylko takie ekskluzywne smaczki, ale tez
niezréwnana goscinnos$¢ i jakos¢ obstugi. Na poktadzie jeden cztonek zatogi dba o zadowolenie jedynie dwoch pasazerow — to az dwukrotnie lepszy wynik niz na standardowych statkach
wycieczkowych.

Wiasnie dlatego Rejsy Oceania Cruises sg tak chetnie wybierane przez mitosnikéw wygodnej elegancji i najwyzszego standardu podrézy. Jednak znakiem rozpoznawczym armatora jest znakomita

kuchnia i menu sygnowane przez wybitnego francuskiego kucharza — Jaques'a Pepina. Wybér dan jest oszatamiajgcy, a jakos¢ i dobor sktadnikéw niezréwnany, o czym swiadczy chocby budzet
przeznaczany na wyzywienie, ktdry jest 7 krotnie wyzszy niz w liniach standardowych.

DLACZEGO REJSY OCEANIA SA WYJATKOWE

v restauracje specjalistyczne oraz room service 24h - w cenie

v soki, napoje bezalkoholowe, espresso, cappuccino, oraz woda Vero Water - w cenie
v transfery port = centrum - port w odwiedzanych miastach - w cenie

v zajecia fitness, internet wifi, pralnie automatyczne - w cenie

v pakiety napojoéw, wycieczki fakultatywne, onboard credit - w cenie (w wybranych kategoriach kabin i taryfach)

Cena obejmuje:

rejs statkiem Regatta,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, kolacje oraz przekaski miedzy positkami),

napoje bezalkoholowe, woda butelkowana oraz kawa i herbata,

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
* dojazdu do portu,
« wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,
 korzystania z punktow ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
 ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »
 optaty serwisowej (service charge) - 15 USD/os./dzien - automatycznie doliczane do rachunku na statku.

Promocja simply MOREx

- optata serwisowa (service charge) GRATIS

- wino, szampan i piwo - do obiadu i kolacji GRATIS

- kredyt do wykorzystania na wycieczki fakultatywne GRATIS

- dostep do internetu na 2 urzadzenia GRATIS

* promocja obowigzuje do wyczerpania miejsc, wysokos¢ kredytu zalezy od dtugosci rejsu.

Mozliwa jest doptata do pakietu napojéw Prestige za ok. 30 USD/os./dzien (obejmuje: napoje alkoholowe i bezalkoholowe, szampan i koktajle we wszystkich barach)

Alkohol podawany jest tylko pasazerom, ktérzy ukoriczyli 21 lat. Pasazerowie, ktérzy majg 18-20 lat moga spozywac piwo i wino, gdy statek znajduje sie na wodach miedzynarodowych, z wyjatkiem tras
obejmujagcych Alaske i Nowa Anglie, gdzie nie ma takiej mozliwosci.

ELASTYCZNE WARUNKI REZERWACJI

Mozliwo$é bezptatnej anulacji rezerwacji bez podawania powodu:
- nie pdzniej niz 120 dni przed rejsem (rejsy krotsze niz 15 dni)

- nie pdzniej niz 151 dni przed rejsem (rejsy 15-dniowe i dtuzsze)
KUCHNIA | RESTAURACJE

Rejs Oceania Cruises to niezapomniana podré6z kulinarna. Wspaniate menu kilku restauracji dostepne jest kazdego dnia dla wszystkich gosci.

Wiecej informacji i przyktadowe menu »

UWAGA: Kabiny inne niz dwuosobowe wyceniane sg indywidualnie i dostepne sg na zapytanie.
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